
ZARZĄDZENIE NR 612/2023 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXIII/273/22 Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 23 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2023 rok, Wójt Gminy 
Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

1)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:         141 585,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:         42 275,- zł 

2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:         183 860,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości – 34 664 126,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          20 301 099,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     14 363 027,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 35 521 813,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          19 313 490,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     16 208 323,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

852 0,00 39 628,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 400,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

85216 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

85219 0,00 11 228,00

0,00 0,00

0,00 11 228,00

85230 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

razem: 0,00 39 628,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 14 363 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 611 103,00

bieżące 17 090 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 611 103,00

17 130 288,00

14 363 027,00

0,00

majątkowe

80 000,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 000,00 96 000,00

96 000,00

88 228,00

0,00

88 328,00

2030

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 77 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

157 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 400,00

Zasiłki stałe 157 000,00

13 800,00

0,00

168 000,00

13 800,00

168 000,00

0,00

8

610 528,00

0,00

2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 570 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania:

5

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4

Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 612/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

600 0,00 1 642,00

0,00 0,00

60004 0,00 1 642,00

0,00 0,00

0,00 1 642,00

750 0,00 423,00

0,00 0,00

75011 0,00 423,00

0,00 0,00

0,00 423,00

751 0,00 2 160,00

0,00 0,00

75108 0,00 2 160,00

0,00 0,00

0,00 2 160,00

855 0,00 97 732,00

0,00 0,00

85502 0,00 93 600,00

0,00 0,00

0,00 93 600,002010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 502 000,00 1 595 600,00

1 597 600,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 504 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 1 521 742,00 1 619 474,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 839,00 80 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 78 839,00 80 999,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 80 169,00 82 329,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 100,00 18 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

18 523,00

0,00

18 523,00

0,00

1 642,00

Urzędy wojewódzkie 18 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 18 100,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 642,00

1 642,00

bieżące

8

Plan po zmianach 

Rodzaj zadania: Zlecone

3

Transport i łączność 0,00

4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 2



85503 0,00 132,00

0,00 0,00

0,00 132,00

85513 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 101 957,00

0,00 0,00

0,00 141 585,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 611 103,00 1 611 103,00

Ogółem: 34 522 541,00 34 664 126,00

bieżące 3 068 854,00 3 170 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00 21 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

17 000,00 21 000,00

874,002010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

742,00

Karta Dużej Rodziny 742,00 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

166 815,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 815,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

234 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-158,00 -158,00 -158,00 0,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 658,00 2 658,00 2 658,00 0,00 2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,00 658,00 658,00 0,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Poroz. z JST

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

4

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki bieżące

PlanNazwa

Rolnictwo i łowiectwo

4

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Melioracje wodne

po zmianach

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01008

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 612/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 1



500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158,00 -158,00 -158,00 0,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158,00 -158,00 -158,00 0,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 209,00 40 209,00 40 209,00 0,00 40 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 209,00 40 209,00 40 209,00 0,00 40 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 109,00 36 109,00 36 109,00 0,00 36 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 109,00 37 109,00 37 109,00 0,00 37 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 849 873,00 3 829 873,00 3 604 473,00 3 042 891,00 561 582,00 0,00 225 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-2 135,00 -2 135,00 -2 135,00 0,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 849 873,00 3 829 873,00 3 602 338,00 3 042 891,00 559 447,00 0,00 227 535,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 444 656,00 3 424 656,00 3 414 656,00 2 925 037,00 489 619,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-2 135,00 -2 135,00 -2 135,00 0,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444 656,00 3 424 656,00 3 412 521,00 2 925 037,00 487 484,00 0,00 12 135,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 135,00 12 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Spółki wodne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

700

01009

4270

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

70005

4260

70007

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

75023

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 2



150 698,00 150 698,00 150 698,00 0,00 150 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 135,00 -2 135,00 -2 135,00 0,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 563,00 148 563,00 148 563,00 0,00 148 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 719,00 167 355,00 117 390,00 25 026,00 92 364,00 17 965,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 78 364,00 78 364,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 719,00 167 355,00 117 390,00 25 026,00 92 364,00 17 965,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 78 364,00 78 364,00 0,00 0,00

192 919,00 164 555,00 114 590,00 25 026,00 89 564,00 17 965,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 919,00 164 555,00 114 590,00 25 026,00 89 564,00 17 965,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00

47 671,00 47 671,00 47 671,00 0,00 47 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 671,00 39 671,00 39 671,00 0,00 39 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 393,00 24 393,00 24 393,00 0,00 24 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 393,00 32 393,00 32 393,00 0,00 32 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 914 735,00 5 914 735,00 4 742 443,00 3 309 425,00 1 433 018,00 1 010 076,00 162 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 914 735,00 5 914 735,00 4 742 443,00 3 284 425,00 1 458 018,00 1 010 076,00 162 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 768,00 3 122 768,00 2 499 747,00 2 178 291,00 321 456,00 513 076,00 109 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 768,00 3 122 768,00 2 499 747,00 2 153 291,00 346 456,00 513 076,00 109 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

4300

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

75412

4300

4210

80101

przed zmianą

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

4260

4170

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 3



1 337 745,00 1 337 745,00 1 337 745,00 1 337 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 445,00 1 315 445,00 1 315 445,00 1 315 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486 500,00 1 486 500,00 959 000,00 563 069,00 395 931,00 0,00 527 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 708,00 -2 708,00 -2 708,00 0,00 -2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 336,00 42 336,00 13 498,00 11 228,00 2 270,00 0,00 28 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526 128,00 1 526 128,00 969 790,00 574 297,00 395 493,00 0,00 556 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 567,00 -1 567,00 -1 567,00 0,00 -1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 633,00 1 633,00 1 633,00 0,00 1 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131,00 -131,00 -131,00 0,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669,00 669,00 669,00 0,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-845,00 -845,00 -845,00 0,00 -845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-591,00 -591,00 -591,00 0,00 -591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,00 709,00 709,00 0,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4790

4210

85205

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

85213

4700

4130

3110

85216

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 4



595 700,00 595 700,00 595 200,00 563 069,00 32 131,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 141,00 -1 141,00 -1 141,00 0,00 -1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 066,00 13 066,00 11 228,00 11 228,00 0,00 0,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 625,00 607 625,00 605 287,00 574 297,00 30 990,00 0,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 338,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 625,00 427 625,00 427 625,00 427 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 228,00 11 228,00 11 228,00 11 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 853,00 438 853,00 438 853,00 438 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-271,00 -271,00 -271,00 0,00 -271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729,00 1 729,00 1 729,00 0,00 1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 070,00 29 070,00 29 070,00 0,00 29 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

3020

85219

4010

4280

4700

4360

3110

85230

85295

4210

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 5



14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 670,00 14 670,00 14 670,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 038,00 94 038,00 50 338,00 41 738,00 8 600,00 43 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 469,00 -1 469,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469,00 1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 038,00 94 038,00 50 807,00 43 207,00 7 600,00 43 200,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 038,00 49 038,00 48 538,00 41 738,00 6 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 469,00 -1 469,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469,00 1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 038,00 49 038,00 49 007,00 43 207,00 5 800,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-469,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 005,00 8 005,00 8 005,00 8 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469,00 1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 474,00 9 474,00 9 474,00 9 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 144 948,00 16 004 255,00 13 185 398,00 7 050 660,00 6 134 738,00 1 669 241,00 979 616,00 0,00 0,00 170 000,00 16 140 693,00 16 140 693,00 0,00 0,00

-40 470,00 -40 470,00 -40 001,00 -25 000,00 -15 001,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 098,00 80 098,00 49 125,00 12 697,00 36 428,00 0,00 30 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 184 576,00 16 043 883,00 13 194 522,00 7 038 357,00 6 156 165,00 1 669 241,00 1 010 120,00 0,00 0,00 170 000,00 16 140 693,00 16 140 693,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

984 452,00 984 452,00 984 452,00 13 032,00 971 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 452,00 984 452,00 984 452,00 13 031,00 971 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

855

4300

85502

3020

4300

4110

Wydatki razem:

Plan

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 941 103,00

1 941 103,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Rolnictwo i łowiectwo

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Zlecone

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 6



984 452,00 984 452,00 984 452,00 13 032,00 971 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 452,00 984 452,00 984 452,00 13 031,00 971 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,00 268,00 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267,00 267,00 267,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 973,00 3 973,00 3 973,00 0,00 3 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 974,00 3 974,00 3 974,00 0,00 3 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,00 423,00 423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 523,00 18 523,00 18 523,00 18 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,00 423,00 423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 523,00 18 523,00 18 523,00 18 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,00 423,00 423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 523,00 18 523,00 18 523,00 18 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 169,00 80 169,00 39 669,00 12 169,00 27 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 329,00 82 329,00 39 669,00 12 169,00 27 500,00 0,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

01095 Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4210

60004

4300

4010

75011

po zmianach

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

600

751

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 7



78 839,00 78 839,00 38 339,00 12 169,00 26 170,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 999,00 80 999,00 38 339,00 12 169,00 26 170,00 0,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 660,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 742,00 1 521 742,00 222 135,00 193 375,00 28 760,00 0,00 1 299 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 804,00 -1 804,00 -1 804,00 -200,00 -1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 536,00 99 536,00 26 936,00 20 132,00 6 804,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 474,00 1 619 474,00 247 267,00 213 307,00 33 960,00 0,00 1 372 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 000,00 1 504 000,00 204 393,00 192 633,00 11 760,00 0,00 1 299 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 804,00 -1 804,00 -1 804,00 -200,00 -1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 404,00 95 404,00 22 804,00 20 000,00 2 804,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 600,00 1 597 600,00 225 393,00 212 433,00 12 960,00 0,00 1 372 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 607,00 1 299 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 207,00 1 372 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804,00 1 804,00 1 804,00 0,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 304,00 6 304,00 6 304,00 0,00 6 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

85502

4110

4120

4300

4210

4360

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

75108

3030

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Rodzina855

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 8



300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 104,00 -1 104,00 -1 104,00 0,00 -1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874,00 874,00 874,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874,00 874,00 874,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 068 465,00 3 068 465,00 1 671 741,00 437 532,00 1 234 209,00 14 317,00 1 382 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 805,00 -1 805,00 -1 805,00 -201,00 -1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 762,00 103 762,00 29 002,00 20 555,00 8 447,00 0,00 74 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 170 422,00 3 170 422,00 1 698 938,00 457 886,00 1 241 052,00 14 317,00 1 457 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

85503 Karta Dużej Rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 9



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK  
 

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie melioracji wodnych o kwotę 158,- zł 

na różne opłaty i składki, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 

spółek wodnych o kwotę 158,- zł na zakup usług remontowych - zadania własne.  

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pokrycia kosztów postępowania w 

sprawie zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych o kwotę 1,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie 

zmniejsza się plan wydatków w powyższym zakresie o kwotę 1,- zł na składki na Fundusz Pracy - zadania 

zlecone.  

 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.611.2023.AW z dnia 26 października 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 1 642,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2023 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 642,- zł 

na zakup usług pozostałych, w zakresie zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla 

wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończyli 60 lat, a także 

dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze gminy, 

jeżeli w ramach gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny- zadania zlecone. 

 
DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki gruntami i 

nieruchomościami o kwotę 1 000,- zł na zakup energii elektrycznej, jednocześnie zmniejsza się plan 

finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę     

1 000,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne.  

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędu o kwotę 2 135,- zł 

na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 2 135,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne.  

  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.591.2023.KG z dnia 17 października 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 423,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2023 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów 

wojewódzkich o kwotę 423,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania zlecone. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 612/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 1



 

DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 W związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku znak: 

DBŁ.3112.49.31.2023 z dnia 26 października 2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o 

kwotę 2 160,- zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie, związanych z finansowaniem przygotowania i przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. Jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 2 160,- zł na wypłaty diet dla mężów 

zaufania - zadania zlecone.  

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o 

kwotę 8 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 8 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne.  

 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach o kwotę       

25 000,- zł na zakup energii elektrycznej, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 1 600,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 

1 100,- zł na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający oraz o kwotę 22 300,- zł na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli - zadania własne. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.674.2023.AW z dnia 19 października 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 11 000,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie wypłaty zasiłków stałych o 

kwotę 11 000,- zł na świadczenia społeczne - zadania własne. 

  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.678.2023.AW z dnia 19 października 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 1 400,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce o kwotę 1 400,- zł w zakresie składek na 

ubezpieczenia zdrowotne opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - zadania własne. 

  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.654.2023.AW z dnia 15 października 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 16 000,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie pomocy związanej z 

dożywianiem o kwotę 16 000,- zł na świadczenia społeczne - zadania własne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 2



  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.568.2023.AW z dnia 12 października 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 11 228,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie ośrodka pomocy społecznej o 

kwotę 11 228,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania własne. 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie ośrodka pomocy społecznej o kwotę 1 838,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń, w zakresie pozostałej działalności o kwotę 200,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o 

kwotę 670,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 131,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia, o kwotę 845,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 591,- zł na szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej, w zakresie ośrodka pomocy społecznej o kwotę 600,- zł na 

zakup usług zdrowotnych, o kwotę 270,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych oraz o 

kwotę 271,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - zadania własne.  

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 
Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 1 469,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 469,- 

zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz o kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych - 

zadania własne.  

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 1 804,- zł na zakup usług 

pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 200,- zł na składki 

na Fundusz Pracy, o kwotę 200,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, o kwotę 300,- zł na 

podróże służbowe krajowe oraz o kwotę 1 104,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej - zadania zlecone.  

  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.587.2023.AW z dnia 11 października 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 97 600,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2023 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 72 600,- zł na 

świadczenia społeczne, o kwotę 20 000,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 1 000,- zł na 

zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 4 000,- zł w zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów - zadania zlecone. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 3



  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.657.2023.AW z dnia 16 października 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 132,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2023 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie Karty Dużej Rodziny o kwotę 132,- zł na wynagrodzenia 

osobowe pracowników - zadania zlecone. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E4B34E-4025-4CCA-8C13-F0FECC455038. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 612/2023 WÓJTA GMINY HAJNÓWKA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




